

# Försäkringsjuridiska Föreningen

## VÄLKOMMEN TILL SEMINARIUM

### Cyberhotet och hur det kan försäkras inom ramen för en cyberförsäkring

Ett webbseminarium med Mikko Peltonen och Johan Hedenstedt,  
arrangerat av Försäkringsjuridiska Föreningen i samarbete med Juridiska institutionen

**Onsdagen en 26 maj 2021**

kl 16.00– 17.00 (ca)

Digital mötesform – länk sänds till anmälda medlemmar innan seminariet

#### **Anmälan:**

Anmälan sker till Martin Engdahl, [martin.engdahl@lansforsakringar.se](mailto:martin.engdahl@lansforsakringar.se), eller via hemsidan [www.fjfbg.se](http://www.fjfbg.se), senast den 21 maj 2021. Det är viktigt att din mejladress framgår av anmälan. Försäkringsjuridiska Föreningen bjuder på arrangemanget.

#### **Presentation:**

En genomgång av aktuell hotbild som företag har genom risken att drabbas av cyberangrepp av olika slag. Hur fungerar en cyberförsäkring (huvudmomenten) och eventuella försäkringsjuridiska synvinklar att diskutera. Presenteras av Mikko Peltonen, Head of Digital Risk & Cyber Underwriting and Risk Management, och Johan Hedenstedt, Cyber Underwriter BA Industrial. Båda arbetar hos If Skadeförsäkring.

#### **Välkomna, styrelsen**

Försäkringsjuridiska Föreningen i Göteborg ("FJF") är en ideell förening med Juridiska institutionen vid Göteborgs Universitet och försäkringsbranschen som tillskyndare. Bland medlemmarna i FJF, som för närvarande är ca 200 till antalet, återfinns såväl juridikstuderande som yrkesverksamma med inriktning på försäkringsrätt. De främsta syftena med FJF är att främja kompetensutveckling hos medlemmarna samt erfarenhetsutbyte mellan universitet och näringsliv. FJF arrangerar bland annat seminarier – däribland den årliga Försäkringsrättsdagen – i olika skadeståndsrättsliga och försäkringsjuridiska ämnen. FJF:s verksamhet finansieras genom bidrag från försäkringsbranschen.

Sponsorer 2020: Advokatfirman Delphi, Advokatfirman Nordia, Advokatfirman Vinge, BNP Paribas Cardif Nordic, Crawford & Company, Rosengrens Advokatbyrå, Sedgwick Sweden Volvo AB och Volvo Cars.